現場代理人及び主任技術者等の通知

　　　年　　　月　　　日

北アルプス広域連合
広域連合長　牛　越　　徹  様
　住所

請負人

　氏名

下記のとおり現場代理人及び主任技術者等を定めましたので通知します。
記

１　工事(業務)名

２　工事(業務)個所名

３　請負(受託)額

４　工期(履行期間)　　  令和　　年 　　月 　　日～令和 　　年 　　月 　　日

５　現場代理人及び主任技術者等

　　現　場　代　理　人

(管理技術者)

　　主任又は監理技術者

(照査技術者)

　　専　門　技　術　者

なお、この現場代理人及び主任技術者等は、当社の職員であることを誓約します。

注）雇用関係を証する書面の写し、資格者証の写しを添付すること。
※写しをとる際、被保険者等記号・番号にマスキング等を施すこと。